
Protokół z sesji otwarcia ofert złożonych w postępowaniu 
o zamówienie publiczne Nr sprawy: IPM.D.271.1.2017 

(informacje – art. 86 ust. 5 ustawy Pzp) 
 
 
1. Przedmiotem postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego    jest 

realizacja zadania p.n. „Przebudowa drogi gminnej 369037 T w miejscowości Rembów” 

2. Postepowanie o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zostało    ogłoszone 

w; 

1. Urząd Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich – dnia ----- 

2. Biuletyn Zamówień Publicznych pod nr 18769 w dniu 02.02.2017r. 

3. Tablica ogłoszeń siedziba Urzędu Gminy w Rakowie od dnia 02.02.2017r. 

4. Strona internetowa od dnia 03.02.2017r 

 

3. W dniu 20.02.2017r. Przewodniczący Komisji Przetargowej bezpośrednio przed otwarciem ofert 

podał kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 

339.154,95 zł – brutto, a następnie publicznie dokonał otwarcia złożonych ofert. 

 

4. Wpłynęło 9 ofert. 
(zestawienie otwartych ofert na 2 stronie niniejszego protokołu) 
 

5. Skład Komisji Przetargowej: 
1. Przewodniczący – Marzena Koncewicz 
2. Sekretarz – Stanisław Firmanty 
3. Członek – Jan Oszczypała 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



Zestawienie otwartych ofert powstępowania nr IPM.D.271.1.2017 w dniu 20.02.2017r. 
 

Nr 
oferty 

Oferent (nazwa i adres) Cena 
ofertowa 
brutto 

Okres 
gwaran 
cji 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Forma wadium Warunki 
płatności 

1.  „DROGOMEX” Sp. z o.o. 
ul. Stefana Bryły 4 
05-800 Pruszków 

343.788,98 60 m-cy 30.06.2017 Gwarancja 
ubezpieczeniowa 

Zgodnie 
ze SIWZ 

2. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Staszów Sp. z o.o. 
ul. Rakowska 40 
28-200 Staszów 

265.290,52 6- m-cy 30.06.2017 Pieniądz Zgodnie 
ze SIWZ 

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
„DROKAM”  
Piaseczno 44 
27-670 Łoniów 

272.872,73 60 m-cy 30.06.2017 Gwarancja 
bankowa 

Zgodnie 
ze SIWZ 

4. Zakład Remontowo-Budowlany 
„DARBUD” 
Darowski Adam 
Kłoda ul. Długa 60 
28-236 Rytwiany 

289.041,39 60 m-cy 30.06.2017 Gwarancja 
bankowa 

Zgodnie 
ze SIWZ 

5. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Adrian Cieśla ul. Benedyktyńska 11 
27-200 Starachowice 

297.908,28 60 m-cy 30.06.2017 Gwarancja 
ubezpieczeniowa 

Zgodnie 
ze SIWZ 

6. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 
„FART” Sp. z o.o. 
ul. Ściegiennego 268A 
25-116 Kielce 

273.922,29 60 m-cy 30.06.2017 Gwarancja 
ubezpieczeniowa 

Zgodnie 
ze SIWZ 

7. Zakład Robót Drogowych DUKT  
Sp. z o.o. 
Wola Murowana  
ul. Zakładowa 17 
26-052 Nowiny 

289.343,76 60 m-cy 30.06.2017 Pieniądz Zgodnie 
ze SIWZ 

8. Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o. 
DYLMEX – INWESTYCJE Sp. k. 
ul. Rakowska 33 
28-200 Staszów 

291.385,16 60 m-cy 30.06.2017 Pieniądz Zgodnie 
ze SIWZ 

9. Firma Usługowo – Budowlana „KDBUD” 
Krzysztof Dychała 
Bardo 96 
26-035 Raków 

382.168,13 60 m-cy 30.06.2017 Gwarancja 
ubezpieczeniowa 

Zgodnie 
ze SIWZ 

 

 
Sekretarz Komisji Przetargowej – Stanisław Firmanty 
 
Jednocześnie przypomina się, że Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia powyższej 
informacji, przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp – na wzorze stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ. 
 (oświadczenie przekazane faksem lub drogą elektroniczną należy niezwłocznie potwierdzić w formie 
pisemnej). 


